



Safety Låse & Sikring A/S

Hvidkildevej 1, 2400 København NV

CVR-nr. 30 17 37 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Philip Bartelsen Andersson
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |



**Selskabsoplysninger**

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Safety Låse & Sikring A/S Hvidkildevej 1 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 30 17 37 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kevin Balantic-Nielsen, Bestyrelsesformand Lars Andersson, Bestyrelsesmedlem Heidi Andersson, Bestyrelsesmedlem Philip Bartelsen Andersson, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Philip Bartelsen Andersson, Direktør |
| Revision | Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som låsesmed samt dermed i naturlig tilknytning virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.221 t.kr. mod 3.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> <u>kr.</u> | <u>2024</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.221.469 | 3.864 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.581.109 | -2.909 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-77.429</u> | <u>-13</u> |
| Driftsresultat | 562.931 | 942 |
| Andre finansielle indtægter | 890 | 5 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-68.091</u> | <u>-121</u> |
| Resultat før skat | 495.730 | 826 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-200.992</u> | <u>-233</u> |
| Årets resultat | <u>294.738</u> | <u>593</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 230 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 363 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-105.262</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>294.738</u> | <u>593</u> |

**Balance 31. december**

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>19.023</u> | <u>33</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.023</u> | <u>33</u> |
| 5 Deposita | <u>51.740</u> | <u>52</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>51.740</u> | <u>52</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>70.763</u> | <u>85</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>2.257.668</u> | <u>2.360</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.257.668</u> | <u>2.360</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.605.556 | 1.494 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 8.375 | 8 |
| Andre tilgodehavender | <u>40.000</u> | <u>40</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.653.931</u> | <u>1.542</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.911.599</u> | <u>3.902</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.982.362</u> | <u>3.987</u> |

**Balance 31. december**

| Passiver | 2025 | 2024 |
|---|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400 |
| Overført resultat | 1.155.303 | 1.261 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 230 |
| Egenkapital i alt | 1.955.303 | 1.891 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Anden gæld | 367.815 | 355 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 367.815 | 355 |
| Gæld til pengeinstitutter | 266.722 | 661 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 592.715 | 334 |
| Gæld til kapitalinteresser | 0 | 58 |
| Selskabsskat | 152.992 | 212 |
| Anden gæld | 646.815 | 476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.659.244 | 1.741 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.027.059 | 2.096 |
| Passiver i alt | 3.982.362 | 3.987 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |

**Egenkapitalopgørelse**

| | Virksomhedska- pital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | 897.383 | 125.000 | 1.422.383 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -125.000 | -125.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 363.182 | 230.000 | 593.182 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 400.000 | 1.260.565 | 230.000 | 1.890.565 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -230.000 | -230.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -105.262 | 400.000 | 294.738 |
| | 400.000 | 1.155.303 | 400.000 | 1.955.303 |

**Noter**

| | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.302.705 | 2.712 |
| Pensioner | 224.855 | 155 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>53.549</u> | <u>42</u> |
| | <u>3.581.109</u> | <u>2.909</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>5</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 13.429 | 13 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>64.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>77.429</u> | <u>13</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 200.992 | 234 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| | <u>200.992</u> | <u>233</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 67.143 | 67 |
| Tilgang i årets løb | 288.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-288.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>67.143</u> | <u>67</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | -34.691 | -21 |
| Årets afskrivninger | <u>-13.429</u> | <u>-13</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>-48.120</u> | <u>-34</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>19.023</u> | <u>33</u> |

**Noter**

| | 31/12 2025 kr. | 31/12 2024 t.kr. |
|---|-----------------------|---------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>51.740</u> | <u>52</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>51.740</u> | <u>52</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>51.740</u> | <u>52</u> |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>367.815</u> | <u>355</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>367.815</u> | <u>355</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 267 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 2.258 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.606 |
| 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | 1.498 |
| Andre kontraktlige forpligtelser | | <u>108</u> |
| Kontraktlige forpligtelser i alt | | <u>1.606</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>0</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | | <u>1.606</u> |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 580 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca 31 måneder | | |



Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler på Hvidkildevej 1, 2400 København NV. Den årlige leje udgør t.kr. 108. Lejemålet kan opsiges af begge partner med 6 måneders varsel.